
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BHQR3O7FPDWVZJEDQDAR8A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quarta-feira • 2 de Setembro de 2020 • Ano VIII • Nº 2340

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publica: 

 Extrato de Contrato - Contrato N° 001.20.08.2020 – Social CD - 
Processo Administrativo Nº 001.19.09.2019 - Ieda Maria Nobre de 
Castro. 



. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N° 001.20.08.2020 – SOCIAL CD. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 

001.19.09.2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 

CONSULTORIA NA AREA DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTOO SOCIAL PARA 

SERVIÇOS DE ASSESSORAMENTO DA ATENÇÃO BÁSICA E GESTÃO, E 

FORTALECIMENTO INSTITUCIONAL DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO E 

DESENVOLVIMENTOO SOCIAL DO MUNICÍPIO SÃO BENEDITO/CE. Valor 

contratado: valor de R$ 14.000,00 (Quatorze mil Reais). No valor mensal de R$ 

3.500,00(Três Mil e Quinhentos Reais), da dotação orçamentária da SECRETARIA 

DE TRABALHO E DESENVOLVIMENTOO SOCIAL sob o nº 06.01.0812204022.033 – 

Manutenção das Atividades Administrativas da Secretaria de TRABALHO E 

DESENVOLVIMENTOO SOCIAL, elemento de despesa 3.3.90.39.00.00.00 – Fonte de 

Recursos: 1.001.0000.00 – Recursos ordinários. Signatários: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE SÃO BENEDITO/CE, representada pelo ORDENADOR DE DESPESAS a Sra. 

CHRISTIANE CÉLIDA DAMASCENO BRITO e de outro lado a Empresa IEDA MARIA 

NOBRE DE CASTRO 144080313372 CNPJ: 27.312.406/0001-66. Vigência  ate 

31/12/2020 a partir da data de assinatura do contrato. 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BHQR3O7FPDWVZJEDQDAR8A

Quarta-feira
2 de Setembro de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2340

Extratos de Contratos


		2020-09-02T17:48:48+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




